

# **GRECH & CO. ApS**

Saven D 4, 1 2  
2630 Taastrup

Årsrapport  
7. december 2015 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**18/10/2017**

**David Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GRECH & CO. ApS

Saven D 4, 1 2

2630 Taastrup

CVR-nr: 37289906

Regnskabsår: 07/12/2015 - 31/05/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af legetøj samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -48.999 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.069 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab:

Ledelsen har konstateret at selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv drift de kommende år.

# Resultatopgørelse 7. dec 2015 - 31. maj 2017

	Note	2015/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-62.199</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-62.199</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.070
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.269</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-65.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-65.269
<b>I alt</b> .....		<b>-65.269</b>

# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Likvide beholdninger .....		10.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.526</b>

# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-65.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.269</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.526</b>



# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Ledelsen har konstateret at selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved positiv drift de kommende år.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster